REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 SERVIÇO  DE  COFFEE  BREAK  POR
PESSOA PROPRIA 2.300,0

0 Serviço 26,98 25,50 58.650,00

VALOR TOTAL 58.650,00

Homologado para N DE MORAIS DOS SANTOS EVENTOS inscrita no CNPJ/MF: 
35.804.999/0001-06, pelo melhor valor de R$ 58.650,00  (cinquenta e oito mil, seiscentos e 
cinquenta reais), em 19/05/2025.

 

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS